
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 22 sierpnia 1995 r.

Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
105 - Nr 37 z dnia 4 sierpnia 1995 r. w sprawie zakazu wstępu na obszary leśne stanowiące własność Skarbu Państwa w związku z

utrzymującym się zagrożeniem pożarowym.............................................................................................................................................................105

106 - Nr 38 z dnia 7 sierpnia 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.......................................................................................................106

107 - Nr 39 z dnia 16 sierpnia 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.........................................................................................106

ZARZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

108 - Nr 68 z dnia 4 sierpnia 1995 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu

Państwa położonych na terenie Gminy Komarów.................................................................................................................................................. 107

109 - Nr 69 z dnia 4 sierpnia 1995 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu

Państwa położonych na terenie Gminy Jarczów...................................................................................................................................................... 108

-105 -

ROZPORZĄDZENIE Nr 37 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 4 sierpnia 1995 r.

w sprawie zakazu wstępu na obszary leśne województwa zamojskiego nie stanowiące własności 
Skarbu Państwa, w związku z utrzymującym się zagrożeniem pożarowym.

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123, zm. Dz.U. Nr 75, poz.328 z 1991 r.) - zarządza się co 

następuje:

§1
1. Wprowadza się zakaz wstępu na obszary leśne nie stanowiące 

własności Skarbu Państwa województwa zamojskiego - do dnia 31 

sierpnia 1995 r., który może być odwołany z chwilą zmiany 
istniejących warunków atmosferycznych i obniżenia stopnia 
zagrożenia pożarowego.

2. Zakaz wstępu na obszary leśne nie dotyczy:

a) pracowników Państwowego Gospodarstwa Leśnego "Lasy 
Państwowe", oraz pracowników do spraw leśnictwa terenowych 

organów administracji rządowej, wykonujących czynności 
służbowe,

b) osób upoważnionych do wykonywania czynności 
gospodarczych na terenach leśnych,

c) funkcjonariuszy Policji, Pożarnictwa, Straży Ochrony Przyrody i 

członków Polskiego Związku Łowieckiego z ważnym zezwole
niem na wykonywanie czynności związanych z pozyskaniem 
zwierzyny, oraz strażników łowieckich,

d) właścicieli lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§2
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikom Urzędów 

Rejonowych w Biłgoraju, Hrubieszowie, Tomaszowie Lubelskim i 
Zamościu oraz Nadleśniczym Nadleśnictw : Biłgoraj, Józefów, 
Krasnystaw, Mircze, Strzelce, Tomaszów i Zwierzyniec - w 

granicach terenowego nadzoru administracyjnego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w 

Zamościu.

§3
Za nieprzestrzeganie zakazu zawartego w rozporządzeniu grozi 
grzywna w wysokości do 500 zł.

§4
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

drodze opublikowania w prasie lokalnej.

§5
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§6
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 4.

mgr Stanisław Rapa



106 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

-106-

ROZPORZĄDZENIE Nr 38 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 7 sierpniaa 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
Na podstawie art25, art.26, art79 i art.98 Rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 
poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 

poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, 

art.25 ust. 2 i 3 w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz.123, z 1991 r. Nr 75 poz.328 z 1995 r. Nr 74, 

poz.328) zarządza się, co następuje:

§1

Uznaje się wieś Zniatyn gmina Dołhobyczów oraz tereny położone w 
promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 
odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w 

Hrubieszowie zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i 

przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 

zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 

rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 

wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 

osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Hrubieszowie oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w dro
dze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Hrubieszo
wie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Dołhoby
czów.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-107-

ROZPORZĄDZENIE Nr 39 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 16 sierpnia 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§1Na podstawie art.25, art.26, art.79 i art.98 Rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 
poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, 
art.25 ust. 2 i 3 w związku z art 53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 

1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 

Nr 21 poz.123, z 1991 r. Nr 75 poz.328 z 1995 r. Nr 74, poz.328) 

zarządza się, co następuje:

Uznaje się wieś Nowa Wieś gmina Krasnobród oraz tereny położone 

w promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony 
wścieklizną.

§2

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 

odstrzałów sanitarnych,



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20 107

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

t) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Zamościu 
zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i przeprowadzenie 

perlustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 
zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 

rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 
wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 

osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 

użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 

obwodów łowieckich.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 

zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 
Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 

Krasnobród.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-108-

ZARZĄDZENIE Nr 68 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 4 sierpnia 1995 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, położonych na terenie gminy Komarów.

Na podstawie art. 22, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444, zm. 1992 r. Nr 21, poz.85, Nr 54, 
poz.245 i 1994 r. Nr 1, poz.3), po rozpatrzeniu opracowania uprosz

czonego planu urządzenia lasu i uzyskaniu pozytywnej opinii Nad
leśniczego Nadleśnictwa Tomaszów, zarządza się co następuje:

§1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów nie 

stanowiących własności Skarbu Państwa, opracowane na 
kompleksy leśne położone w granicach administracyjnych wsi : 

Antoniówka, Kol.Zubowice, Zubowice, Kraczew, Tuczapy, 
Kadłubiska, Wolica Śniatycka, Śniatycze, Swaryczów, Krzywystok, 

Księżostany, Kol.Księżostany, Huta Komarowska, Janówka, 

Ruszczyzna, Komarów, Wolica Brzozowa, Sosnowa Dębowa 
gminy Komarów oraz położone w granicach administracyjnych 
działalności terenowej Nadleśnictwa Tomaszów na łączną pow. 

ogólną 545.39 ha, w tym 465,25 ha pow. leśnej na lata 1995 - 

2004.

2. Oryginały planu znajdują się w Wydziale Ochrony Środowiska, 

który prowadzi ewidencję uproszczonych planów urządzenia 

lasów.

§2

Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Rejonowego w Tomaszowie 
Lub. do nadzoru i realizacji zadań wyszczególnionych w 

uproszczonych planach urządzenia lasu oraz wprowadzenia nie

zbędnych zmian, powstałych w wyniku opracowania niniejszych 
planów w ewidencji gruntów (projekt proponowanych zmian stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia).

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim.

§4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 

w Zamościu, który jednocześnie spowoduje jego ogłoszenie w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Stanisław Rapa



108 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 20

-109-

ZARZĄDZENIE Nr 69 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 4 sierpnia 1995 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, położonych na terenie gminy Jarczów.

Na podstawie art 22, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444, zm. 1992 r. Nr 21, poz.85, Nr 54, 
poz.245 i 1994 r. Nr 1, poz.3), po rozpatrzeniu opracowania uprosz

czonego planu urządzenia lasu i uzyskaniu pozytywnej opinii Nad
leśniczego Nadleśnictwa Tomaszów, zarządza się co następuje:

§1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów nie stano

wiących własności Skarbu Państwa, opracowane na kompleksy 
leśne położone w granicach administracyjnych wsi: Chorążanka, 

Kol.Jarczów II, Jarczów,Wereszczyca, Nedeżów, Sowiniec, 
Korhynie, Kol.Gródek, Wola Gródecka gminy Jarczów oraz 

położone w granicach administracyjnych działalności terenowej 

Nadleśnictwa Tomaszów na łączną pow. ogólną 256,42 ha, w tym 
225,65 ha pow. leśnej na lata 1995 - 2004.

2. Oryginały planu znajdują się w Wydziale Ochrony Środowiska, 

który prowadzi ewidencję uproszczonych planów urządzenia 

lasów.

§2

Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Rejonowego w Tomaszowie 
Lub. do nadzoru i realizacji zadań wyszczególnionych w upro

szczonych planach urządzenia lasu oraz wprowadzenia niezbę
dnych zmian, powstałych w wyniku opracowania niniejszych planów 

w ewidencji gruntów /projekt proponowanych zmian stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim.

§4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 

w Zamościu, który jednocześnie spowoduje jego ogłoszenie w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Stanisław Rapa

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 21 sierpnia 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 30,- gr


